
CIRCULAR 116/2021
12/1/2021

COMPETICION CTº PRO. COMB. MASC SUB12 + CONTROL P.C. JJDD  
FECHA SABADO 04 DE DICIEMBRE 2021
SEDE DENIA
CONVOCA Fed. Atletismo Comunidad Valenciana
CONTROL Comité Autonómico de Jueces
ORGANIZA CLUB ATLETISME DIANIUM
D. COVID Aina Fornes

LISTADO  P R O V I S I O N A L   DE  ATLETAS  ADMITIDOS

El Viernes se publicará la relacion DEFINITIVA de ATLETAS ADMITIDOS, con las series, calles y dorsal de cada atleta
así como la Circular con los horarios adaptados a la inscripción.
 
Si alguno de estos atletas no va a tomar parte en la competición, se ruega se comunique antes del Jueves a las 20'00 h.

SE RUEGA ESTAR PENDIENTE DE TODAS ESTAS MODIFICACIONES EN LAS PUBLICACIONES EN LA WEB FACV

          ATLETAS ACEPTADOS EN LA PRUEBA DE TRIATHLON MASCULINO
Triatlón Sub12 MASC. 

Nº Grupo Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 A 578 EA5006 DE LA TORRE SANCHEZ, DIEGO ESP 11 C.A.Promesas Villena

2 A 241 EA4180 CRESPO POWELL, EDUARDO-JOHN ESP 11 C.A.Llebeig-Xabia

3 A 222 EA4184 SAPENA GUTIERREZ, PABLO ESP 11 C.A.Llebeig-Xabia

4 0 EA4262 RODRIGUEZ MARINELLI, IGNACIO ESP 12 C.A.Dianium

5 0 EA4260 REIG SUCH, DANIEL ESP 11 C.A.Dianium

6 0 EA4259 OPLT , VOJTECH ESP 12 C.A.Dianium

7 0 EA4258 NOFUENTES SAVALL, GUILLERMO ESP 12 C.A.Dianium

8 0 EA4131 MONTES SEGUI, AARON ESP 11 C.A.Dianium

9 0 EA4257 MONTEJANO RICART, PABLO ESP 12 C.A.Dianium

10 0 EA4256 MARTÍ BUSTOS, MARC ESP 12 C.A.Dianium

11 0 EA4254 LERMA ARNAIZ, HUGO ESP 12 C.A.Dianium

12 0 EA4252 HERNANDEZ MERETTA, IZAN ESP 12 C.A.Dianium

13 0 EA4250 GOMEZ RUIZ, PAU ESP 12 C.A.Dianium

14 0 EA4246 GALLEGUILLO MALANO, VALENTIN ITA 12 C.A.Dianium

15 0 EA4240 BAEZA CARDONA, LEO ESP 11 C.A.Dianium

16 0 EA4192 HUNTER , REUBEN GBR 11 C.A.Llebeig-Xabia

17 0 EA4998 ESTEVEZ ABELLAN, ALEX ESP 12 C.A.Promesas Villena

18 0 EA4481 BEJAR PACHECO, ALEJANDRO ESP 11 CA Cableworld-Novelda

19 0 EA4798 SAX MACIA, HECTOR ESP 11 CA Elche Decatlon

20 0 EA5226 LOYOLA MARTIN, IMANOL ESP 12 CA Elche Decatlon

21 0 EA5141 LARA LOPEZ, ROBERTO ESP 12 CA Elche Decatlon

22 0 EA4476 IONITA , DIMAS NICOLAS ROU 12 CA Millennium Torrevieja

23 0 EA5170 RUBIO PEÑA, MIGUEL ESP 12 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

24 0 EA5173 MARTIN JORNET, SERGIO ESP 12 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

25 0 EA5162 LUGO DIEZ, DANIEL ESP 11 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

26 0 EA5164 IBAÑEZ ALGARRA, GUILLERMO ESP 11 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

27 0 EA5160 IBAÑEZ ALGARRA, ALFREDO ESP 11 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

28 0 EA5163 GIMENO , ESTEBAN FRA 11 C.ESPORTIU PISTA I CAMP
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29 0 EV4521 GALIANA PASTOR, ANDREU ESP 11 COLLA ESPORT. CORRIOL

30 0 EA5058 DAPENA CASTILLO, DIEGO ESP 11 E.A.Catral

31 0 EA5060 CAÑIZARES AGUILAR, ALBERTO ESP 11 E.A.Catral

32 0 EV 4434 GANDIA ALBERO, JOEL ESP 11 C.A.V.A.Ontenient

60m FEM. AL_AF
Nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 09.82 EA4132 MUÑOZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 11 C.A.Dianium

2 09.85 EA5257 CORTES RABANAQUE, EMMA ESP 11 CA La Nucia

3 10.19 EA4461 PADILLA PEREZ, LEIRE ESP 11 CA Cableworld-Novelda

4 10.41 EV4522 DIYANOVA GEORGIEVA, CHANEL BUL 11 COLLA ESPORT. CORRIOL

5 10.44 EA5059 SANSANO IBAÑEZ, MARTINA ESP 11 E.A.Catral

6 10.47 EA5061 JOVER GARCIA, CARMEN ESP 11 E.A.Catral

7 10.90 EA5171 GARCIA TAFALLA, PAULA ESP 12 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

8 10.97 EA5175 FOCHTMAN SANCHEZ, VERA ESP 12 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

9 11.27 EV4520 WHITE , ZOE ISABEL AUT 11 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

10 11.35 EA4263 RODRIGUEZ MARINELLI, MARTINA ESP 12 C.A.Dianium

11 11.66 EA5174 MARTIN JORNET, VEGA ESP 12 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

12 EA4898 CUBERO AMOROS, IVET ESP 11 C.A.Petrer Capet

13 EA5218 GOMIZ SARMIENTO, SARA ESP 11 CA Elche Decatlon

14 EA5478 HOLMSTEDT-KALAND , TUVA NOR 12 CA La Nucia

15 EA5255 IVORRA CLIMENT, CARLA ESP 11 CA La Nucia

16 EA5488 ROMERO BOIX, LEYRE ESP 11 CA Elche Decatlon

17 EA5161 VAN DEN HUEVEL MONTEAGUDO, CATERINA ESP 12 C.ESPORTIU PISTA I CAMP

18 EA 5384 BARRAGAN CALDERON, MARINA ESP 11 CA Elche Decatlon

500m FEM. AL_AF
Nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 01:45.70 EA4461 PADILLA PEREZ, LEIRE ESP 11 CA Cableworld-Novelda

2 01:46.23 EV4520 WHITE , ZOE ISABEL AUT 11 COLLA ESPORT. CORRIOL

3 01:56.96 EA5061 JOVER GARCIA, CARMEN ESP 11 E.A.Catral

4 02:07.54 EA5262 PEREA MARTINEZ, ALEJANDRA ESP 11 CA La Nucia

5 02:15.43 EA4472 MAKHOUKH , SARAH ALG 11 CA Millennium Torrevieja

6 EA5302 ALBERO IRLES, CANDELA ESP 11 CA Elche Decatlon

7 EA5299 CESPEDES JARO, LIDIA NILA BOL 11 C.A.Dianium

8 EA4898 CUBERO AMOROS, IVET ESP 11 C.A.Petrer Capet

9 EV4522 DIYANOVA GEORGIEVA, CHANEL BUL 11 COLLA ESPORT. CORRIOL

10 EA5218 GOMIZ SARMIENTO, SARA ESP 11 CA Elche Decatlon

11 EA5478 HOLMSTEDT-KALAND , TUVA NOR 12 CA La Nucia

12 EA5255 IVORRA CLIMENT, CARLA ESP 11 CA La Nucia

13 EA5488 ROMERO BOIX, LEYRE ESP 11 CA Elche Decatlon

14 EA 5384 BARRAGAN CALDERON, MARINA ESP 11 CA Elche Decatlon

1.000m FEM. AL _AF
Nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 03:55.18 EA4130 IPPOLITOVA , EVANGELINA RUS 11 C.A.Dianium

2 EA4475 ARPON MARLIANI, ESTRELLA ESP 12 CA Millennium Torrevieja

3 EA4129 CENITAGOYA KONDRATENKO, MARIA MICAELA ESP 11 C.A.Dianium

4 EA5256 CONDERANA SOLER, PAULA ESP 12 CA La Nucia

5 EA5243 GUILLEN GADEA, DIANA ESP 12 CA La Nucia

6 EA4255 LLADOSA LADIOS, NEUS ESP 12 C.A.Dianium

7 EA4263 RODRIGUEZ MARINELLI, MARTINA ESP 12 C.A.Dianium

8 EA5244 SEVERS , ALEXIS GBR 11 CA La Nucia

9 EA 4592 SAVALL MENGUAL, ANNA ESP 11 C.A. Dorsal19

60m vallas (0,60) FEM. 
Nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club



1 11.67 EA4130 IPPOLITOVA , EVANGELINA RUS 11 C.A.Dianium

2 12.88 EA4129 CENITAGOYA KONDRATENKO, MARIA MICAELA ESP 11 C.A.Dianium

3 13.27 EA5059 SANSANO IBAÑEZ, MARTINA ESP 11 E.A.Catral

4 14.77 EA4255 LLADOSA LADIOS, NEUS ESP 12 C.A.Dianium

5 EA5302 ALBERO IRLES, CANDELA ESP 11 CA Elche Decatlon

6 EA5299 CESPEDES JARO, LIDIA NILA BOL 11 C.A.Dianium

7 EA5257 CORTES RABANAQUE, EMMA ESP 11 CA La Nucia

8 EA4132 MUÑOZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 11 C.A.Dianium

4x60m FEM. AL_AF
Nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 EA4475 ARPON MARLIANI, ESTRELLA ESP 12 CA Millennium Torrevieja

2 EA4478 GIRALDO MELGAREJO, MELANI ALEXANDRA ESP 12 CA Millennium Torrevieja

3 EA4477 MABROKI , NISSRINE MAR 12 CA Millennium Torrevieja

4 EA4472 MAKHOUKH , SARAH ALG 11 CA Millennium Torrevieja

2.000m Marcha FEM. 
Nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 12:43.1 EA4477 MABROKI , NISSRINE MAR 12 CA Millennium Torrevieja

2 12:53.9 EA4478 GIRALDO MELGAREJO, MELANI ALEXANDRA ESP 12 CA Millennium Torrevieja

3 EA5266 GRAU GOMEZ, EDURNE ESP 12 CA La Nucia

4 EA5476 PASTOR GARCIA, ZAIRA ESP 11 CA La Nucia

2.000m Marcha MASC. 
Nº Serie Calle Marca Dorsal Nombre Nac. Año Club

1 13:09.3 EA4471 NEACSU , VASILE-EDUARD ROU 11 CA Millennium Torrevieja


